2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	11.08.2023
	№ 999

	с. Александровское

	Об отмене постановлений Администрации Александровского района Томской области

Рассмотрев протест прокуратуры Александровского района Томской области от 28.07.2023 №13-2023/Прдп116-23-20690015 на постановление Администрации Александровского района Томской области от 12.05.2022 № 606 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства», руководствуясь Федеральным законом от 08.11.2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить:

1) постановление Администрации Александровского района Томской области от 12.05.2022 № 606 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства»;

2) постановление Администрации Александровского района Томской области от 25.11.2022 № 1367 «О внесении изменений в постановление Администрации Александровского района Томской области от 12.05.2022 № 606».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Северянка», разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Александровского района Томской области (http://www.alsadm.ru/).

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы района – начальника Отдела общественной безопасности и контролю за строительством.

	Глава Александровского района
	В.П. Мумбер

	Пыхтина Ю.В.
24148